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1 WMS ZABAGED® Viola Ditétova Zeméméicky urad viola.ditetova@cuzk.cz
2 Druhova pestrost v Ceské republice Maria Bardyova, Karel Chobot Agentura ochrany pfirody a krajiny CR maria.bardyova@nature.cz
3 J\i/zyeuriI;I UAV pro monitoring historickych a soucasnych nelegalnich dobjvek safirti v povodf Lucie Koucka, Vojtéch Zastéra, Jan Jelének, Josef Klominsky Ceska geologicka sluzba jan.jelenek@geology.cz
1. 4 Pribéh Metropolitniho planu Annamaria Bohuniczky Institut planovani a rozvoje hl. m. Prahy bohuniczky@ipr.praha.eu
5 Vyuziti ArcGIS for Desktop k rozpoznavani objekt( v piskovcovych skalnich méstech Michaela Tomkova, Jakub Lysak niverzta K.artova)l Pr|rqdovede;ka fakulta, ) michaela.tomkova@natur.cunicz
Katedra aplikované geoinformatiky a kartografie
L . "y & . , , , Technicka univerzita v Liberci,
6 Tvorba 3D fyzického modelu staré mapy s vyuzitim metod GIS Jiti Smida, Daniel Vrbik, Adam Patek, Jan Hasek Fakulta pirodovédné-humanitni a pedagogicka adam.patek@tul.cz
7 Zaklinaclv svét aneb tvorba fiktivni mapy Pavel Seemann Kartografie PRAHA, as. seemann@kartografie.cz
8 Pusty ostrov - rdj i past pro morské Zelvy Josef Brlina, Hana Svobodova Cnverzita VK.aHOV,a’ Prlr?do,vedeCka fakulta, brunal@natur.cuni.cz
Ustav pro zivotn( prosttedi
9 Jak ¢tou mapy jejich autofi? Markéta Beitlova, Stanislav Popelka Uv”,wem? Pala/ckého v Olomouci, : , marketa.beitlova@gmail.com
’ ’ Prirodovédecka fakulta, Katedra geoinformatiky ) )
10 Spektralni indexy zaloZené na datech UAV pfi identifikaci brehové vegetace Pavel Sedlak, Jitka Komarkova, OldFich Masin, Jakub Jech Unwyer;l’g% Pardub|c¢, Falkulta elkonommko—spravm; pavel.sedlak@upce.cz
Krajsky Ufad Pardubického kraje
11 Letecké termografické snimkovani pro Ucely identifikace znecisténi povrchovych vod Sté&pan Marval, Toma$ Hejduk, Toma$ Vybiral, Radek Roub Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pldy, v.v.i. marval.stepan@vumop.cz
12 Geografické zabezpeteni oslav 100. vyroti vzniku samostatného Ceskoslovenského statu Marie Bferova, Petr Jilek, Eva Mertova Vojensky geograficky a hydrometeorologicky ufad brenovam@army.cz
13 .. protoze bez mapy to nejde Irena Koskova Liberecky kraj irena.koskova@kraj-lbc.cz
14 Stan( ndvétévnikéi NPR Dévin-Kotel-Soutéska Jan Miklin, Tomé Karban, Jiff Kmet Agentura ochrany pfirody a krajiny CR, jan.miklin@nature.cz
Ostravska univerzita
3. 15 Monitorovani pohybu ledovcii s vyuZitim dat Sentinel-1 KateFina Farova, Jan Jelének, Daniel Nyvlt, Veronika Kopatkova ~ Ceskd geologickd sluzba katerina.farova@geology.cz
16 Kont|nu|_ta a zanik zemédélskych ploch v Sudetech - pfipadova studie v krajiné vrchovin Vit Zelinka Ceskav zemedelska umlvemtalv Praze,‘ Fakulta zivotniho zelinka@fzp.czucz
a hornatin prostiedi, Katedra aplikované ekologie
17 Modul Biomasa - Modelovani tokd zemédélské biomasy Eliska Kyzlikova, Jiti Brazda Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany plidy, v.v.i. kyzlikova.eliska@vumop.cz
P ., S . W , Premysl Stych, Daniel Paluba, Josef Lastovicka, Univerzita Karlova, Prirodovédecka fakulta, .
18 Hodnoceni zmén krajinného pokryvu byvalého vojenského tjezdu Brdy pomoci DPZ David Outrata, Radovan Hladky Katedra aplikované geoinformatiky a kartografie stych@natur.cuni.cz
19 Vizualizace srazkovych thrnd ve mésté Brné Alena Roubalova, Denisa Pospisilova Univerzita obrany alena.roubalova@unob.cz
i 2 A el . Univerzita Palackého v Olomoudi, :
2, 1. 214 20 Interaktivni vyukové tyflomapy Touchit3D Alena Vondrakova, Radek Barvit, Jan Brus Bl et e @ (el Ve, (et ) el Tty alenavondrakova@gmail.com
. . JihoZeska univerzita v Ceskych Budgjovicich, :
21 |am a member of department of Geography Vojtéch Blazek Pedagogicka fakulta, Katedra geografie vblazek@pf.jcu.cz
22 Online geovédni mapy v mobilu Martin Palecek, Radek Svitil, Vaclav Pospisil, Zuzana Krejci Ceska geologicka sluzba martin.palecek@geology.cz
23 Prostupnost Uzemf Zuzana Vojtiskova, Katetina Lochschmidtova, Barbora Panikova  Institut planovani a rozvoje hl. m. Prahy vojtiskova@ipr.praha.eu
24 Story maps v krajinném planovani - Moznosti regenerace krajiny lomu Bilina Zuzana Fialova, Alena Salasova, Jozef Sedlacek Mendelgva wjlvlerz@ v Brné, Zahradnickd fakulta, jozef.sedlacek@mendelu.cz
Ustav planovanf krajiny
25 Informacni systém melioracnich staveb - aktudlni stav a moznosti vyuziti Tomas Vojtéchovsky, Jifi Holub Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany ptdy, v.v.i. vojtechovsky.tomas@vumop.cz
26 UAV phi sledovan! zmén v okoll malych vodnich nadr¥i Jitka Komarkov, Pavel Sedlak, Old¥ich Magin, lvana Cermakova ~ oriverzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-spravni; jitka komarkova@upce.cz
Krajsky Gfad Pardubického kraje
o , , , v = , . & o & ! , Univerzita Karlova, Prirodovédecka fakulta, : )
27 Mistni dostupnost vybranych ambulantnich zdravotnich sluzeb v Cesku pomoci GIS Premysl Stych, Ludék Sidlo, Martin Novak : . ludek.sidlo@gmail.com
Katedra demografie a geodemografie
28 Optimalizace vektorovych databazi ve vojenskych Ujezdech Josef Rada Univerzita obrany josef.rada@unob.cz
. , e N Vladimira Krejci, Dagmar Kasperakova, OldFich Krejci, Ceska geologicka sluzba, pobocka Brno; . o
29 Nachylnost ke svahovym nestabilitam v Brné Martin Bednarik, Rudolf Tornyai Univerzita Komenského v Bratislavé viadimira krejci@geology.cz
30 Diverzita krajiny Ceské republik Renata Popelkova, Radek Dusek Ostravska univerzita, Fakulta prirodovédecks, renata.popelkova@osu.cz
ny P y P ’ Katedra fyzické geografie a geoekologie Pop )
31 Rok 2018 ve znameni pribéh( Veronika Buresova Stredocesky kraj buresova@kr-s.cz
32 GIS ve strategii planovani a optimalizace siti mobilntho operatora Karel Mikulastik T-Mobile Czech Republic a.s. karel.mikulastik@t-mobile.cz
33 Sucho v Ceské republice o¢ima portélu intersucho.cz Lucie Kudlackova a kol. Ustav vyzkumu globalnf zmény AV CR, vv.i. kudlackova.l@czechglobe.cz
34 Moznosti transformace dat v ramci INSPIRE Eliska Skokanova, Zbynék Janousek Vyzkumny Ustav melioraci a ochrany pldy, v.v.i. skokanova.eliska@vumop.cz
35 Tvorba map: moderni kartograficka ucebnice v teorii i praxi Jan Miklin, Radek Dusek, Ludék Krticka, Oto Kalab Ostravska univerzita jan.miklin@nature.cz




